Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu na obsługę akustyczną i nagłośnienie Sali .
1)Pytanie: Czy jest ustalona maksymalna liczba widzów ( do części I przetargu). Związane jest to z faktem, iż inny mocowo oraz skutecznościowo (oraz o innej "filozofii" projektowej, np. line array) potrzebny jest sprzęt do imprezy w środku, a inny do lokali. Przydałoby się określenie, jakiej mocy i jakiej skuteczności powinien on być zainstalowany w środku, a jaki na imprezach plenerowych.

Odpowiedź: Maksymalna liczba widzów wynosi około 2000 osób. Gramy w różnych teatrach, salach i plenerze także możliwości sprzętowe trzeba dopasowywać na bieżąco.
2)Pytanie: do części I i II: ile (średnio) było zagranych spektakli w siedzibie, a ile wyjazdowych. Może macie PAństwo jakis kalendarz juz ten rok 2010, byłby bardzo pomocny.

Odpowiedź: Nie mamy własnej siedziby także wszystkie spektakle gramy w innych teatrach. Na stronie internetowej można znaleźć opis wszystkich naszych spektakli w dziale „Działalność MTM Operetka”. Niestety nie mamy jeszcze zatwierdzonego repertuaru na 2010 rok.
3)Pytanie: Przykładowe różnej wielkości miejsca w których grają Państwo ze swoim teatrem?

Odpowiedź :Przykładowe miejsca w których graliśmy: Teatr Polski w Warszawie , Sala Kongresowa , Teatr Dramatyczny w Warszawie , Teatr Wielki w Poznaniu , Teatr Dramatyczny w Płocku , Dom Kultury w Radomiu, Dom Kultury w Poznaniu , Teatr Miejski w Brnie 

4)Pytanie: Mniej więcej przewidziana ilość spektakli w miesiącu i ile z nich jest w Warszawie?

Odpowiedź: Nie można jednoznacznie określić ilości spektakli w miesiącu. Na stronie internetowej w dziale „Działalność MTM Operetka” znajdą państwo częstotliwość i miejsca w których gramy.
5)Pytanie :Czy wymienia się liczba osób biorących udział w spektaklu( zmienna ilość mikrofonów co spektakl?)?

Odpowiedź : Tak. Liczba osób zmienia się w zależność od granego spektaklu.
